
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRO NR. 6578/0001:516), ESANČIO JONO NOREIKOS 

G. 48, ŠUKIONIŲ K., LYGUMŲ SEN., PAKRUOJO R. SAV., NAUDOJIMO BŪDO 

PAKEITIMO 

 

2022 m.               d. Nr. AV- 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 24 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 

teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1073 „Dėl Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo 

nustatymo ir keitimo tvarkos sąlygų aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į D. K. 2022 m. 

rugpjūčio 31 d. prašymą, 

p a k e i č i u  0,3217 ha žemės sklypo (kadastro Nr. 6578/0001:516), esančio Jono Noreikos 

g. 48, Šukionių k., Lygumų sen., Pakruojo r. sav., naudojimo būdą iš „Komercinės paskirties 

objektų teritorijos“ į „Visuomeninės paskirties teritorijos“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administraciniam teismui (RAAT). Skundas 

(prašymas, pareiškimas) gali būti paduodamas RAAT Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose per vieną mėnesį nuo skundžiamo 

teisės akto paskelbimo. 

 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                  Ilona Gelažnikienė 

   

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pakruojo rajono savivaldybės administracija 288733050, Kęstučio
4, Pakruojis

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS
DĖL ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRO NR. 6578/0001:516),
ESANČIO JONO NOREIKOS G. 48, ŠUKIONIŲ K., LYGUMŲ
SEN., PAKRUOJO R. SAV., NAUDOJIMO BŪDO PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-06 Nr. AV-566
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ilona Gelažnikienė, Administracijos direktorė
Sertifikatas išduotas ILONA GELAŽNIKIENĖ, Pakruojo rajono savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-06 16:55:59
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-06 16:56:10
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-25 - 2023-02-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Pakruojo rajono savivaldybės administracija, į.k. 288733050 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.39.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-09-14)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=22ed607032a811edbf47f0
036855e731

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-09-14 01:26:11 TAIS


